
关于申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书 

本人/公司承诺保证《杭州兴源过滤科技股份有限公司现金及发行股份购买

资产并募集配套资金暨关联交易报告书》及本次重大资产重组申请文件内容真

实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承诺对所提

供资料的合法性、真实性和完整性承担个别和连带的法律责任。



（本页无正文，为《关于申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书》的签署页） 

 

全体自然人承诺人签名： 

序号 承诺人 签字栏 

1 钟伟尧  

2 徐燕  

3 王金标  

4 金英强  

5 傅德龙  

6 傅文尧  

7 田启平  

8 陈旭良  

9 谢建江  

10 李曦  

11 刘敏  

 

 

签署日期：2014 年 9 月 1 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（本页无正文，为《关于申请文件真实性、准确性和完整性的承诺书》的签署页） 

 

法人承诺人：兴源控股有限公司 

 

法定代表人或授权代表签字：周立武 

 

签署日期：2014 年 9 月 1 日 

 




